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Päätösehdotus 
 Pelastusjohtaja Viitaniemi Markus: 
 

Turvallisuuden ja varautumisen lautakunta hyväksyy 
kokonaisturvallisuuden ja varautumisen toimintakertomuksen vuodelta 
2025 ja esittää sen liitettäväksi hyvinvointialueen vuoden 2025 
toimintakertomukseen. 

 
 
Päätös 

Hyväksyttiin. 

 
 
Selostus Hallintosäännön 11 § mukaan turvallisuuden ja varautumisen lautakunnan 

tehtävänä on valmistella aluehallitukselle kokonaisturvallisuutta ja 
varautumista koskeva toimintakertomukseen otettava osio. 

    
Kansallisen ja alueellisen riskiarvion pohjalta sekä palvelutasopäätösten 
tavoitteiden mukaisesti vuonna 2025 on saatettu loppuun 
hyvinvointialueen yleisen valmiussuunnitelman operatiivinen osa. 
Valmiussuunnitelmassa ohjataan materiaalisen varautumisen tasoa ja 
jatkuvuuden hallintaa sekä kuvataan hyvinvointialueen yhteisten 
resurssien käyttöä. 

  
Pelastuslaitos ja turvallisuuspalvelut toimialue on vastannut konsernin 
yleisen valmiussuunnittelun käytännön toteutuksesta yhteistyössä 
toimialueiden linjajohdon kanssa sekä koordinoinut toimialuekohtaisten 
valmiussuunnitelmien yhteensovittamista.  

  
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueella on toimivat hyvinvointialueen sisäisen 
varautumisen rakenteet sekä Pohjois-Karjalan alueellisen yhteisen 
varautumisen rakenteet, joihin liittyvät toimijat kokoontuivat säännöllisen 
kokousrytminsä mukaisesti vuoden 2025 aikana. Varautumista ja 
valmiussuunnittelua hyvinvointialueen sisäisesti on tehostettu 
uudistamalla, sisäiset varautumisen rakenteet on organisoitu uudelleen 
ohjausryhmän ja asiantuntijaryhmän osalta. Toimialuekohtaiset 
valmiussuunnitelmat ovat valmistuneet vuoden 2025 loppuun mennessä ja 
valmiussuunnittelua kehitetään edelleen palvelualuekohtaisten 
valmiussuunnitelmien toteuttamisella. Toimialuekohtaista varautumista on 



vuoden 2025 aikana kehitetty myös toimialuekohtaisten harjoitusten 
avulla. 

 
Hyvinvointialueen johtoa ja varautumisen sisäisten rakenteiden henkilöitä 
on koulutettu vuoden 2025 aikana varautumisen teemoihin yhteistyössä 
muiden turvallisuusviranomaisten kanssa. Koulutukset jatkuvat vuoden 
2026 aikana. 

  
Polttoainehuoltovarmuutta parantavat kehittämistoimenpiteet oli 
suunniteltu toteutuvan jo vuoden 2024 aikana. Toimenpiteet siirtyivät 
vuodelle 2025 polttoainehuoltovarmuuden kehittämisen vaatimien 
toimien vuoksi ja lopulta nämä kehittämistoimenpiteet tulevat 
toteutumaan kevään 2026 aikana hyvinvointialueesta riippumattomista 
syistä. 

  
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen yhteistä etupainotteista varautumista 
tukee Tilannekeskus toiminta. Tilannekeskus toimii hyvinvointialueen 
sisäisenä tilannekuvan tuottajana ja rajapintana toimialueiden, 
yhteistoimintaviranomaisten ja muiden sidosryhmien suuntaan. 
Tilannekuvaa tuotetaan viikoittain osana hyvinvointialueen johtamisen 
tukitehtäviä. Toimintaa kehitetään edelleen tulevien vuosien aikana. 


